

En tidløs fortælling om stor lidenskab og om at tage nye chancer

Sarah Jio: Huset på stranden

Roman

Den amerikanske succesforfatter Sarah Jio leverer med *Huset på stranden* en stærk og gribende kærlighedshistorie om en ung kvinde og en mystisk soldat. Det er en storslået 2. Verdenskrigs-saga om tabt kærlighed, et mystisk maleri, en unævnelig tragedie – og i centrum for det hele: huset på stranden.

I sommeren 1942, midt under 2. verdenskrig, ankommer den unge kvinde Anne Calloway til stillehavsøen Bora-Bora, hvor hun er udstationeret som militærsygeplejerske. Hun har ikke haft nogen skrupler overhovedet over at forlade sin forudsigelige – og lidt kedelige – forlovede derhjemme for i stedet at drage ud på sit livs eventyr.

Da Anne ankommer til øen, bliver hun hurtigt tiltrukket af den mystiske soldat Westry. Kærligheden mellem dem slår gnister, og snart springer deres forhold ud i lige så fortryllende nuancer som hibiscusblomsterne på den tropiske stillehavsø. Parrets faste mødested er et hus på stranden, hvor de kan være i fred – lige indtil den dag, de bliver vidne til en grusom forbrydelse.

Huset på stranden er en tidløs fortælling om uendelig lidenskab, om at tage nye chancer og at genopdage sit eget hjerte – at det kan gløde igen.

"En fuldstændig fængslende fortælling." – *Booklist*

"Sarah Jio er blevet en af de mest læste kvinder i USA." – *Woman's World*

"En dybfølt, medrivende kærlighedshistorie med 2. verdenskrig som fascinerende bagtæppe." – *Forfatteren Kristin Hannah*

Sarah Jio (f. 1978) er en amerikansk bestsellerforfatter fra Seattle, hvor hun bor med sine tre sønner og sin mand. Udover at være etableret forfatter er Sarah Jio uddannet journalist og skriver artikler og blogindlæg for *New York Times*, *Glamour*, *Oprah Magazine*, *Marie Claire* og mange flere. Hendes bøger udkommer i 27 lande, heriblandt Norge, hvor hun har solgt over en halv mio. bøger. *Huset på stranden* er hendes sjette roman på dansk.

Sarah Jio

Huset på stranden

Oversat af Ulla Oxvig

368 sider

Forlagets pris: 249,95 kr.

Udk. d. 25. april 2023